Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º. 5250 [2020

ExcelentíssimaSenhora Presidente.

Nobres vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais e após

apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal este

Requerimento de informações sobre realização de poda de árvore na Rua Gracia Mauro
Chieni, 326, Jardim São Luiz. É

1. A Municipalidadetemconhecimento de qué a árvore localizada na Rua Gracia

Mauro Chieni, 326, Jardim São Luiz, precisa ser podada? ,

2. Sesim, há previsão para realizar o serviço? Informar a data.

3. Se não, há possibilidade de realizar vistoria no local eincluir a poda da árvore no

cronograma de serviços da Municipalidade?

JUSTIFICATIVA

Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas para que o

Vereador subscritor, desempenhando sua função fiscalizatória'e de-representante do povo,

possa tomar conhecimento das informações em questão, conforme determinao art. 199 do

Regimento interno da Câmara Municipal de Valinhos.

Sem mais, cumprimento com elevada estimia e consideração. :-

Valinhos, 10 de novembro de 2020.

(    9

l
UIZ MAYR NET

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 5,

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br QUAL